
Modecom MC-CC15 FHD duální kamera do
auta, Full HD/HD 1080/720p, 12MPx,
microSD/SDHC, 3.0\&quot;LCD, microUSB, G-
sensor, černá

cena vč DPH: 2368 Kč
cena bez DPH: 1957.26 Kč

Kód zboží (ID): 2418503

PN: KS-MC-CC15

Záruka: 24 měsíců

Modecom MC-CC15 FHD X2 duální kamera do auta, Full HD/HD 1080/720p, 12MPx,
microSD/SDHC, 3.0" LCD, micro USB, G-sensor, černá Klíčové vlastnosti Dvě
vestavěné kamery Video záznam ve FullHD Velký displej s 3'' úhlopříčkou Širokoúhlý
objektiv Simultánní pohled ze dvou kamer Automatický zámek zabraňující smazání
videa v případě nehody Detekce pohybu Vestavěná baterie Modecom REC MC-CC15
FHD X2 je high-end auto kamera vybavena dvěma kamerami: přední (nahrávání v
rozlišení FullHD s 30 fps) a zadní (záznam v HD rozlišení s 30 fps). Tento
technologicky vyspělý přístroj byl navržen všechny, kteří se chtějí cítit bezpečné
během jízdy. Auto kamera Modecom MC-REC CC15 FHD X2 pracuje v režimu
nepřetžitého záznamu. Proto si můžete být jisti, že bude zaznamenáno vše co by se
mohlo stát. Veškeré záběry tak mohou být použity jako nepřímé důkazy při
autonehodě. Dvě vestavěné kamery Modecom REC MC-CC15 FHD X2 je vybavena
dvěma kamerami: přední a zadní. Přední kamera zaznamenává v rozlišení FullHD a
zadní v rozlišení HD. Díky dodatečné zadní kameře v otočné hlavě můžete nejen
nahrávat to co je před vámi, ale také to co se děje za vozidlem nebo vedle něj.
Nabíjecí USB port Kamera obsahuje vestavěný micro USB port pro snadné nabíjení
pomocí 3m dlouhého USB kabelu, který je součástí balení. Jeho délka umožňuje
pohodlné používání i ve velkých autech. Pomocí kabelu lze kopírovat videa do
počítače přes USB port. Otočný držák do auta Kamera může být připevněna na čelní
sklo s použitím silikonové vložky. Díky otočnému držáku lze nastavit kameru do
požadované pozice. Čtečka karet MicroSD Auto kamera je vybavena čtečkou
microSD karet podporující karty až do velikosti 64 GB. Velký displej s úhlopříčkou 3"
Kamera Modecom MC-RECCC15 FHD X2 je vybavena velkým barevným 3'' displejem



s ostrým obrazem. Umožňuje sledovat video nahrané oběma kamerami v reálném
čase. Lze také vybrat pouze jednu kameru pro ověření toho co se děje za vámi. Tato
funkce je velmi užitečná především pro ty, kteří se zabývají přepravou cestujících.
Vestavěný G-senzor Vestavěný G-senzor detekuje náhlou změnu polohy vozu. V
důsledku toho si můžete být jisti, že v případě nehody kamera nepřeruší nahrávání
a nahraný material zůstane uložen v paměti. Širokoúhlé objektivy Kamera Modecom
MC-CC15 FHD X2 je vybavena širokoúhlým objektivem (120 °) schopným
zaznamenat vše co se děje kolem vás. Pořizování fotografií Díky MODECOM MC-
RECCC15 FHD X2 můžete pořizovat velmi kvalitní fotografie s rozlišením až 12Mpix.
Možnost připojení GPS přijímače Auto kamera disponuje slotem pro připojení
externího GPS přijímače. Vestavěná baterie Díky vestavěné baterii s kapacitou 300
mAh lze zaznamenávat videa a pořizovat fotografie bez nutnosti připojení k
nabíječce. Simultánní pohled ze dvou kamer Modecom REC MC-CC15 je schopna
simultánního záznamu z obou kamer. Specifikace: Nahrávání videa: FHD 1920 x
1080 @ 30 snímků za sekundu (přední kamera), HD 1280 x 720 @ 30fps (zadní
kamera) Slot na paměťové karty: MicroSD/SDHC/SDXC (až 64GB) Fotografie:
1.3Mpix/2Mpix/3Mpix/5Mpix/8Mpix/10Mpix/12 Mpix Objektiv: Širokoúhlý objektiv 120
° Displej: 3 "LCD, barevný G-Sensor: Ano Zpomalení videa: 100ms/200ms/500ms
Detekce pohybu: Ano Stabilizace obrazu funkce fotoaparátu: Ano Optický zoom: Ne
Micro USB slot: nabíjení, přenos dat Mikrofon: vestavěný Reproduktor: vestavěný
Časové razítko: Ano (vypnout/zapnout) Parkovací monitor: Ano Nahrávání ve
smyčce: 3 min/5 min/10 min/vypnuto Vestavěná baterie: 300mAh GPS: port pro
připojení externího GPS přijímače Podporované formáty: JPG, H.264 AVI Šetřič
obrazovky: 30s/1min/2min/vypnuto Zpožděné vypnutí: 5s/10s/30s/vypnuto Menu v
českém jazyce: Ano Obsah balení: Auto kamera MC-CC15 držák do auta napájecí
zdroj do auta USB kabel uživatelský manuál

Modecom MC-CC15 FHD X2 duální kamera do auta, Full HD/HD 1080/720p, 12MPx,
microSD/SDHC, 3.0" LCD, micro USB, G-sensor, černá Klíčové vlastnosti Dvě
vestavěné kamery Video záznam ve FullHD Velký displej s 3'' úhlopříčkou
Širokoúhlý objektiv Simultánní pohled ze dvou kamer Automatický zámek
zabraňující smazání videa v případě nehody Detekce pohybu Vestavěná baterie
Modecom REC MC-CC15 FHD X2 je high-end auto kamera vybavena dvěma
kamerami: přední (nahrávání v rozlišení FullHD s 30 fps) a zadní (záznam v HD
rozlišení s 30 fps). Tento technologicky vyspělý přístroj byl navržen všechny, kteří
se chtějí cítit bezpečné během jízdy. Auto kamera Modecom MC-REC CC15 FHD X2
pracuje v režimu nepřetžitého záznamu. Proto si můžete být jisti, že bude
zaznamenáno vše co by se mohlo stát. Veškeré záběry tak mohou být použity jako
nepřímé důkazy při autonehodě. Dvě vestavěné kamery Modecom REC MC-CC15
FHD X2 je vybavena dvěma kamerami: přední a zadní. Přední kamera
zaznamenává v rozlišení FullHD a zadní v rozlišení HD. Díky dodatečné zadní
kameře v otočné hlavě můžete nejen nahrávat to co je před vámi, ale také to co se
děje za vozidlem nebo vedle něj. Nabíjecí USB port Kamera obsahuje vestavěný
micro USB port pro snadné nabíjení pomocí 3m dlouhého USB kabelu, který je
součástí balení. Jeho délka umožňuje pohodlné používání i ve velkých autech.



Pomocí kabelu lze kopírovat videa do počítače přes USB port. Otočný držák do auta
Kamera může být připevněna na čelní sklo s použitím silikonové vložky. Díky
otočnému držáku lze nastavit kameru do požadované pozice. Čtečka karet MicroSD
Auto kamera je vybavena čtečkou microSD karet podporující karty až do velikosti
64 GB. Velký displej s úhlopříčkou 3" Kamera Modecom MC-RECCC15 FHD X2 je
vybavena velkým barevným 3'' displejem s ostrým obrazem. Umožňuje sledovat
video nahrané oběma kamerami v reálném čase. Lze také vybrat pouze jednu
kameru pro ověření toho co se děje za vámi. Tato funkce je velmi užitečná
především pro ty, kteří se zabývají přepravou cestujících. Vestavěný G-senzor
Vestavěný G-senzor detekuje náhlou změnu polohy vozu. V důsledku toho si
můžete být jisti, že v případě nehody kamera nepřeruší nahrávání a nahraný
material zůstane uložen v paměti. Širokoúhlé objektivy Kamera Modecom MC-CC15
FHD X2 je vybavena širokoúhlým objektivem (120 °) schopným zaznamenat vše co
se děje kolem vás. Pořizování fotografií Díky MODECOM MC-RECCC15 FHD X2
můžete pořizovat velmi kvalitní fotografie s rozlišením až 12Mpix. Možnost
připojení GPS přijímače Auto kamera disponuje slotem pro připojení externího GPS
přijímače. Vestavěná baterie Díky vestavěné baterii s kapacitou 300 mAh lze
zaznamenávat videa a pořizovat fotografie bez nutnosti připojení k nabíječce.
Simultánní pohled ze dvou kamer Modecom REC MC-CC15 je schopna simultánního
záznamu z obou kamer. Specifikace: Nahrávání videa: FHD 1920 x 1080 @ 30
snímků za sekundu (přední kamera), HD 1280 x 720 @ 30fps (zadní kamera) Slot
na paměťové karty: MicroSD/SDHC/SDXC (až 64GB) Fotografie:
1.3Mpix/2Mpix/3Mpix/5Mpix/8Mpix/10Mpix/12 Mpix Objektiv: Širokoúhlý objektiv
120 ° Displej: 3 "LCD, barevný G-Sensor: Ano Zpomalení videa:
100ms/200ms/500ms Detekce pohybu: Ano Stabilizace obrazu funkce fotoaparátu:
Ano Optický zoom: Ne Micro USB slot: nabíjení, přenos dat Mikrofon: vestavěný
Reproduktor: vestavěný Časové razítko: Ano (vypnout/zapnout) Parkovací monitor:
Ano Nahrávání ve smyčce: 3 min/5 min/10 min/vypnuto Vestavěná baterie:
300mAh GPS: port pro připojení externího GPS přijímače Podporované formáty:
JPG, H.264 AVI Šetřič obrazovky: 30s/1min/2min/vypnuto Zpožděné vypnutí:
5s/10s/30s/vypnuto Menu v českém jazyce: Ano Obsah balení: Auto kamera MC-
CC15 držák do auta napájecí zdroj do auta USB kabel uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

